Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 6053.210
KpeneXXHbl KOMMJIEKT

CocTosiHue: 25.08.2025 (McTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

CP 6053.210 - KpenexHbin komnnekT ana Optipanel

nns YCTaHOBKW aJTOMUHUEBDbIX NepeaHunx naHenen, KOMaHAHbIX NaHeneun u KnaBuatyp.

DyHKUMHK

ApT. N2
McnonHeHue

OnucaHwue npoaykTa

KomMnnekT noctaBku

YKasaHue

Direct Integration

© Rittal 2025

CP 6053.210
IlNA BUHTOBbIX 3a)XKMMOB

[lns yCTaHOBKM afltOMUHUEBDIX NepeaHnxX naHesnein, KoMaHgHbIX
naHenen u knaemaryp.

Kon-Bo = 4 nnatbl, 4 puKcUpyroLme nonocku

MoHTax naHenen ynpasnenua TP 277 6", OP 277 6", MP 277 10"-
CEHCOpH., MP 377 12"-ceHcopH., MP 377 15"-ceHCOpH.
OCYLLECTBNSETCA C NMOMOLLbIO afanTepHON NiacTuHbI (B
3aBWCUMOCTM OT Bbl6Opa, BXOAUT B KOMMJIEKT NOCTaBKM UK MO
3anpocy).

Siemens Sinumerik: OP 010, OP 010C, OP 012, OP 015, MCP 483,
PP 012, Querty 19", KB 483C, TP 015A

Siemens Simatic: Panel PC 477, 577,677,677B: 12,1" ceHCOpHbIN,
15,1" ceHcopHbIR, 12,1" ¢ KHONKamu, 15,1" ¢ KHonkamu, 19"
CEHCOpPHbIV (HEO6X0ANMO 2 KOMMIEKTA)

Mnockas nanenb 12", 15" 17", 19" (Heo6xoanMMO 2 KOMMNEKTa)
MpombliwneHHble MK Pro Face: ALP 3600, ALP 3700, ALP 3900



DyHKUMNK

YkaszaHue K apT. N2
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

MOHTa) KpeneXxHOro KOMrnieKTa BO3MOXEH TOSIbKO BEPTUKANbHO.
4 wr.

0.064

0.069

83024900

4028177416413

EC002625

27189234



