

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



CP 6053.210

Крепежный комплект

Состояние: 10.02.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



FRIEDHELM LOH GROUP

# СР 6053.210 - Крепежный комплект для Optipanel

Для установки алюминиевых передних панелей, командных панелей и клавиатур.



## ФУНКЦИИ

Арт. №	СР 6053.210
Исполнение	Для винтовых зажимов
Описание продукта	Для установки алюминиевых передних панелей, командных панелей и клавиатур.
Комплект поставки	Кол-во = 4 платы, 4 фиксирующие полоски
Указание	Монтаж панелей управления ТР 277 6", ОР 277 6", МР 277 10"-сенсорн., МР 377 12"-сенсорн., МР 377 15"-сенсорн. осуществляется с помощью адаптерной пластины (в зависимости от выбора, входит в комплект поставки или по запросу).
Direct Integration	Siemens Sinumerik: ОР 010, ОР 010С, ОР 012, ОР 015, MCP 483, PP 012, Querty 19", KB 483С, ТР 015А Siemens Simatic: Panel PC 477, 577, 677, 677B: 12,1" сенсорный, 15,1" сенсорный, 12,1" с кнопками, 15,1" с кнопками, 19" сенсорный (необходимо 2 комплекта) Плоская панель 12", 15", 17", 19" (необходимо 2 комплекта) Промышленные ПК Pro Face: ALP 3600, ALP 3700, ALP 3900

# ФУНКЦИИ

Указание к арт. №	Монтаж крепежного комплекта возможен только вертикально.
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	0.064
Gross weight	0.069
Код ТНВЭД	83024900
EAN	4028177416413
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234